
ZARZĄDZENIE NR  31/2020 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XI/92/2019 z dnia 
19.12.2019 r. zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 905.380,69 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 28.368.781,22 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 905.380,69 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  29.698.086,92 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 31/2020 z dnia 17.11.2020 r.

Plan dochodów gminy na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 327,00 269,00 82 596,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 269,00 25 324,00

852 Pomoc społeczna 213 327,39 9 753,69 223 081,08

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 900,00 -80,00 1 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 -80,00 1 820,00

85295 Pozostała działalność 35 350,39 9 833,69 45 184,08

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 833,69 9 833,69

855 Rodzina 7 361 788,00 895 358,00 8 257 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 110 100,00 823 750,00 5 933 850,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 110 100,00 823 750,00 5 933 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 018 860,00 70 000,00 2 088 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 998 860,00 70 000,00 2 068 860,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 732,00 1 608,00 16 340,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 732,00 1 608,00 16 340,00

Razem: 27 463 400,53 905 380,69 28 368 781,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr  31/2020 z dnia 17.11.2020 r.

Plan wydatków Gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 017 217,78 269,00 3 017 486,78

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 587 070,00 0,00 587 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 200,00 -100,00 67 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00 100,00 8 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 500,00 0,00 108 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 000,00 0,00 67 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 500,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 404 466,15 0,00 10 404 466,15

80101 Szkoły podstawowe 4 209 151,00 0,00 4 209 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 800,00 4 360,00 129 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 380,00 -4 360,00 142 020,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 349 550,00 -600,00 348 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -600,00 39 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 250 351,00 2 210,00 1 252 561,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 -410,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 130,00 6 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 310,00 2 490,00 31 800,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

384 480,00 -2 210,00 382 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 810,00 -2 210,00 10 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 680,00 0,00 40 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 380,00 -3 110,00 31 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 -690,00 5 610,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 460,15 0,00 48 460,15

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479,80 -81,23 398,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,47 71,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,76 9,76

80195 Pozostała działalność 66 310,00 600,00 66 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 071 096,31 9 753,69 1 080 850,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 950,00 -80,00 40 870,00

3110 Świadczenia społeczne 40 915,00 -80,00 40 835,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 409,00 0,00 493 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 685,00 -284,00 8 401,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 284,00 534,00

85295 Pozostała działalność 52 431,31 9 833,69 62 265,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -2 458,42 3 541,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 207,00 1 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 173,00 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 412,11 2 412,11

855 Rodzina 7 582 941,00 895 358,00 8 478 299,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 134 242,00 823 750,00 5 957 992,00

3110 Świadczenia społeczne 5 066 665,00 816 747,00 5 883 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 755,00 7 003,00 54 758,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 013 666,00 70 000,00 2 083 666,00

3110 Świadczenia społeczne 1 861 295,00 65 270,00 1 926 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 383,00 4 730,00 93 113,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 732,00 1 608,00 16 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 732,00 1 608,00 16 340,00

Razem: 28 792 706,23 905 380,69 29 698 086,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 31/2020 z dnia 17.11.2020 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 863 649,33 0,00 863 649,33

01095 Pozostała działalność 863 649,33 0,00 863 649,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

863 649,33 0,00 863 649,33

750 Administracja publiczna 82 327,00 269,00 82 596,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 272,00 0,00 57 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 272,00 0,00 57 272,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 269,00 25 324,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 075,00 0,00 36 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 020,00 0,00 1 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00 0,00 1 020,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 055,00 0,00 35 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 055,00 0,00 35 055,00

758 Różne rozliczenia 4 429,78 0,00 4 429,78

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 429,78 0,00 4 429,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 429,78 0,00 4 429,78

801 Oświata i wychowanie 48 460,15 0,00 48 460,15

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 460,15 0,00 48 460,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 460,15 0,00 48 460,15

852 Pomoc społeczna 1 900,00 -80,00 1 820,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 900,00 -80,00 1 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 -80,00 1 820,00

855 Rodzina 7 340 938,00 895 358,00 8 236 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 110 100,00 823 750,00 5 933 850,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 110 100,00 823 750,00 5 933 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 860,00 70 000,00 2 068 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 998 860,00 70 000,00 2 068 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 0,00 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246,00 0,00 246,00

85504 Wspieranie rodziny 217 000,00 0,00 217 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 000,00 0,00 217 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 732,00 1 608,00 16 340,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 732,00 1 608,00 16 340,00

Razem: 8 377 779,26 895 547,00 9 273 326,26

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 31/2020 z dnia 17.11.2020 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2020.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 863 649,33 0,00 863 649,33

01095 Pozostała działalność 863 649,33 0,00 863 649,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730,00 0,00 2 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 091,34 0,00 2 091,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,63 0,00 299,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 624,83 0,00 1 624,83

4300 Zakup usług pozostałych 688,50 0,00 688,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 846 715,03 0,00 846 715,03

750 Administracja publiczna 82 327,00 269,00 82 596,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 272,00 0,00 57 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 906,00 0,00 47 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 192,00 0,00 8 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00 0,00 1 174,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

11 710,00 0,00 11 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 648,00 0,00 8 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 482,00 0,00 3 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 499,00 0,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 075,00 0,00 36 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 020,00 0,00 1 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853,00 0,00 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 0,00 146,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 055,00 0,00 35 055,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 850,00 0,00 20 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 279,00 0,00 10 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 757,81 0,00 1 757,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,86 0,00 251,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,18 0,00 1 255,18

4410 Podróże służbowe krajowe 661,15 0,00 661,15

801 Oświata i wychowanie 48 460,15 0,00 48 460,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 460,15 0,00 48 460,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479,80 0,00 479,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 980,35 0,00 47 980,35

852 Pomoc społeczna 1 900,00 -80,00 1 820,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 900,00 -80,00 1 820,00

3110 Świadczenia społeczne 1 865,00 -80,00 1 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00 35,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 340 938,00 895 358,00 8 236 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 110 100,00 823 750,00 5 933 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 0,00 140,00

3110 Świadczenia społeczne 5 066 665,00 816 747,00 5 883 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 846,00 7 003,00 36 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 338,00 0,00 3 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 851,00 0,00 8 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 0,00 1 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 860,00 70 000,00 2 068 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 861 295,00 65 270,00 1 926 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 689,00 0,00 42 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 340,00 0,00 3 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 383,00 4 730,00 93 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 193,00 0,00 1 193,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 0,00 246,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,00 0,00 246,00

85504 Wspieranie rodziny 217 000,00 0,00 217 000,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 0,00 210 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 0,00 4 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818,00 0,00 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 0,00 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 0,00 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 004,00 0,00 1 004,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 732,00 1 608,00 16 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 732,00 1 608,00 16 340,00

Razem: 8 373 349,48 895 547,00 9 268 896,48

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 31/2020 z dnia 17.11.2020 roku:

Zmiany w planie dochodów:
W dziale 750 rozdział 75056 zwiększono plan o 269,00 zł z tytułu dotacji na wydatki
rzeczowe dotyczące Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.
W dziale 852 rozdział 85215 zmniejszono plan dochodów o 80,00 zł z tytułu zmniejszenia
dotacji celowej na dodatki energetyczne, w rozdziale 85295 zwiększono plan o 9.833,69 zł
z tytułu dotacji celowej na program "Wspieraj Seniora".
W dziale 855 zwiększono plan o kwotę 895.358,00 zł, w tym: w rozdziale 85501
o 823.750,00 zł z tytułu dotacji celowej na świadczenia wychowawcze, w rozdziale 85502
o 70.000,00 zł na świadczenie alimentacyjne i realizację ustawy " Za Życiem", w rozdziale
85513 o 1.608,00 zł na składki zdrowotne.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28.368.781,22 zł.

Zmiany w planie wydatków:

W dziale 750 zwiększono plan o 269,00 zł na wydatki rzeczowe dotyczące Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań oraz dokonano przeniesień porządkowych.
W dziale 754 i 801 dokonano przeniesień porządkowych.
W dziale 852 zwiększono plan o 9.753,69 zł w tym: w rozdziale 85215 zmniejszono plan
o 80,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej, w rozdziale 85219 dokonano przeniesień
porządkowych, w rozdziale 85295 zwiększono plan o 9.833,69 zł na realizację programu
"Wspieraj Seniora" i dokonano przeniesień porządkowych.
W dziale 855 zwiększono plan o kwotę 895.358,00 zł na wypłatę świadczeń
wychowawczych, alimentacyjnych, na składki zdrowotne oraz na realizację ustawy " Za
życiem".

Plan wydatków wynosi po zmianach 29.698.086,92 zł.

Id: F118EEB6-9E90-4F86-B352-6A8BC5020C76. Podpisany Strona 1




